iii 12-23: l. 2 corr. *tradidistis*; l. 5 corr. *petistis*; l. 8 corr. *super*.

et princ]ipes uestri <sup>18</sup> uerum d̄s quod adnuntiauit ore d̄  
 nium pr]ofetarum passurum x̄pm suum et inplebit  
<sup>19</sup> penitea]t itaque uos et conuertimini ad perdelenda <sup>15</sup>  
 peccata] uesta <sup>20</sup> ut tempora uobis refrigeris suprauiuiat  
 a facie d̄n̄i et mittat uobis praeparatum ihm x̄pm <sup>21</sup> quē  
 oportet] caelos recipere usque ad tempora dispositi  
 onis om]nium quae locutus est d̄s ore sanctorum prof  
 etaru]m suorum <sup>22</sup> moyses quidem dixit ad patres <sup>20</sup>  
 uestro]s profetam uobis excitauit d̄ns d̄s de fratrib.  
 uestri]s tanquam me eum uos audite per omnia quae  
 cumqu]e locutus fuerit ad uos <sup>23</sup> omnis autem anima

l. 16 corr. *uestra* and *superueniant*; l. 19 corr. *sanctorum*; l. 22 corr. *ipsuum audietis*.

Folio 117 verso

ACTUS APOSTOLORUM SANTORUM

Runt eos et lapidauerunt <sup>6</sup> et intellegentes [fugerunt  
 in lycaoniae ciuitates sicut ihs dixerat eis LX[XII in lys  
 tra et derben et omnes confines regionis [et bene n̄i  
 tiabant ut motum est omne genus in doctri]na eorum  
 paulus autem et barnabas commorabantu]r in lystris <sup>5</sup>  
<sup>7</sup> illic fuit quidam infirmus sedens languid[us pedibus  
 qui a uente matris numquam ambulauer[at habens ti  
 morem <sup>8</sup> hic libenter audiuit apostolos in[ciipientes  
 loqui intuitus est eum et cognouerat paulu]s quoniam  
 haberet fidem ut saluaretur <sup>9</sup> dixit ad eum [magna uo <sup>10</sup>  
 ce tibi dico in nomine ihu nostri d̄n̄i fili d̄i sur[ge supra pe  
 des tuos rectus et amuula et languidus estatim [exiliuit  
 et ambulabat <sup>10</sup> et turbae cum uident quae fe[cit paulus  
 adleuauerunt uocem lycaonicae dicent[es dii adsimi  
 lauerunt se hominibus et descenderun]t ad nos <sup>11</sup> et <sup>15</sup>  
 uocauerunt barnaban iouem populum a[utem mer  
 curium quoniam ipse erat princeps uerborum  
<sup>12</sup> E erat ante ciuitatem sacerdos iouis et tauro[s et coronas  
 adduxit ante ianuas cum plebe uolens immo]lare  
<sup>13</sup> Et cum audissent paulus et barnabas ista conf[isciderunt <sup>20</sup>  
 uestimenta sua et exilierunt clamantes ad plebem [et uocifera  
 ntes dicebant uiri quid haec facitis nos etiam [mortales su  
 mus homines similes uobis qui adnuntiant uobis d[e his uanis

xiv 5-14: l. 4 *ut* corr. *et*; l. 7 corr. *uentu*; l. 8 *apostolos*: corr. *paulum*; l. 16  
*populum*: corr. *paulum*; l. 18 *E*: corr. *Et*.